СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 апреля 2025 г. № 272
         с. Заброды

О назначении публичных слушаний по обсуждению решения Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения «О проекте решения Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Заброденского сельского поселения, положением о публичных слушаниях в Заброденском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения от 16.04.2010 года № 6, Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения р е ш и л:

1. Провести 30 апреля 2025 года в 10-00 час в здании администрации Заброденского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Заброденская, 48, публичные слушания по обсуждению решения Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения «О проекте решения Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области».
2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Концедалов М.В.. – глава Заброденского сельского поселения;
Сухарников С.Т. – депутат Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения;
Серякова С.В. – главный специалист администрации Заброденского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава
Заброденского сельского поселения                                        М.В. Концедалов

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15

апреля

202

5

г. №

27

2

с. Заброды

О назначении публичных слушаний

по

обсуждению

решения Совета народных депутатов

Заброденского сельского поселения

«О проекте

решения Совета народных депутатов

Заброденского сельского поселения «О внесении

изменений и дополнений в Устав Заброденского

сельского поселения Калачеевского

муниципального района Воронежской области»

В соотве

тствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

–

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Заброденского сельского

поселения, положением о публичных слушаниях в Заброденском

сельском

поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Заброденского

сельского поселения от 16.04.2010 года № 6, Совет народных депутатов

Заброденского сельского поселения

р е ш и л:

1.

Провести

30

апреля

20

2

5

года в 10

-

00 час

в здании

администрации

Заброденского сельского поселения

по адресу: Воронежская область,

Калачеевский район,

с. Заброды, ул. Заброденская, 48

, публичные слушания

по

обсуждению

решения Совета народных депутатов Заброденского сельского

поселения «О проекте решения Со

вета народных депутатов Заброденского

сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав

Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района

Воронежской области».

2.

Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных сл

ушаний

в следующем составе:

Концедалов М.В.

.

–

глава Заброденского сельского поселения;

Сухарников С.Т.

–

депутат Совета народных депутатов Заброденского

сельского поселения;

Серякова С.В.

–

главный специалист

администрации Заброденского

сельского поселения.

3.

Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых

актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района

Воронежской области.

Глава

Заброденского сельского поселения

М.В.

Концедалов

  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ     от 15   апреля   202 5   г. №  27 2             с. Заброды     О назначении публичных слушаний  по  обсуждению  решения Совета народных депутатов  Заброденского сельского поселения   «О проекте  решения Совета народных депутатов  Заброденского сельского поселения «О внесении  изменений и дополнений в Устав Заброденского  сельского поселения Калачеевского   муниципального района Воронежской области»     В соотве тствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131  –   ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Заброденского сельского  поселения, положением о публичных слушаниях в Заброденском  сельском  поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Заброденского  сельского поселения от 16.04.2010 года № 6, Совет народных депутатов  Заброденского сельского поселения  р е ш и л:     1.  Провести  30   апреля   20 2 5   года в 10 - 00 час  в здании  администрации  Заброденского сельского поселения   по адресу: Воронежская область,  Калачеевский район,   с. Заброды, ул. Заброденская, 48 , публичные слушания  по  обсуждению  решения Совета народных депутатов Заброденского сельского  поселения «О проекте решения Со вета народных депутатов Заброденского  сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав  Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области».   2.  Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных сл ушаний  в следующем составе:   Концедалов М.В. .   –   глава Заброденского сельского поселения;   Сухарников С.Т.   –   депутат Совета народных депутатов Заброденского  сельского поселения;    Серякова С.В.   –   главный специалист   администрации Заброденского  сельского поселения.   3.   Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых  актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области.     Глава    Заброденского сельского поселения                                            М.В.  Концедалов